
Середній бал з основних предметів у розрізі кожного класу і разом   

по опорному закладу Великобудський НВК у І семестрі 2019-2020 н.р. 

№ 

п/п 

 

Назва 

дисципліни 

 

Класи  с.б. 

 

Сер. 

бал 

 

Якість 

(%) 

 

ПІБ вчителя 

(в якому класі) 5-А 5-Б 6-А 6-Б 7-А 7-Б 8-А 8-Б 9-А 9-Б 10А 10-Б 11 

1 Румунська мова 7.3 7.6 5.9 7.3 5.3 6.4 6.7 7.1 7.4 6.1 6.5 6.2 6.6 6.6 38 Сандулова Л.Ф. 6Б, 7А,Б, 9Б 

Мошнягу В.І. 5А,9А,10А,Б 

Герман В.Д.5Б,6А, 8А,Б,11 

2 Румунська літ.ра 7.9 7.7 5.8 7.7 5.4 6.3 6.5 7.0 7.7 6.3 - - - 6.8 50 Сандулова Л.Ф. 6Б, 7А,Б, 9Б 

Мошнягу В.І. 5А,9А,10А,Б 

Герман В.Д.5Б,6А, 8А,Б,11 

3 Українська мова 6.7 6.8 5.6 7.3 5.7 6.3 6.1 6.4 6.8 5.7 5.8 5.6 6.3 6.3 7.7 Олар М.І.7А,Б,9А,Б, 10А 

 Марущак С.Г. 6А,10Б,11 

Факас Г.Г. 5АБ, 8А,Б 

Алекса М.Г.6Б 

4 Українська літ.ра 6.9 7.0 5.4 7.9 5.7 6.7 6.0 6.4 7.1 5.9 6.0 5.7 6.2 6.4 23 Олар М.І.7А,Б,9А,Б, 10А 

 Марущак С.Г. 6А,10Б,11 

Факас Г.Г. 5АБ, 8А,Б 

Алекса М.Г.6Б 

5 Франц.мова 7.1 7.7 5.6 6.5 5.3 6.0 6.9 6.6 7.0 5.7 5.7 5.7 7.0 6.4 31 Одовичена А.І.5А,7А,Б,8А 

11(ІІ) Арсеній Л.К. 5Б, 

6А,Б,8Б,9А,Б,10А,Б 11(І) 

6 Історія України 8.0 8.2 5.3 6.7 5.1 6.5 6.2 6.3 6.6 5.6 6.1 5.4 5.8 6.3 15 Алекса Л.М. 5А,6А, 

Б,7А,Б,8А,Б, 9Б, 10Б,  11 

Бурла М.Г. 5Б  

Юря Л.Г. 9А,10А 

7 Всесвітня історія   5.3 6.7 5.7 6.4 6.3 6.4 7.0 6.2 6.3 5.4 6.5 6.2 9 Алекса Л.М. 5А,6А, 

Б,7А,Б,8А,Б, 9Б, 10Б,  11 

Бурла М.Г.5Б  

Юря Л.Г. 9А,10А 

8 Біологія   5.6 6.4 6.4 6.8 7.4 7.6 7.3 7.0 6.0 6.0 7.2 6.7 45 Каламанчук Ю.К. 6А,Б 

Бурла М.Д. 7-11 

9 Хімія     5.3 6.1 5.9 6.2 6.2 6.5 6.0 5.1 6.1 5.9 - Каламанчук Ю.К. 7-11 

 

 



10 Фізика     6.0 6.7 6.3 7.5 7.5 6.1 6.5 6.0 6.8 6.6 22 Педурару В.М. 7А,Б 

Педурару Т.М. 8Б, 9А,Б 

Думітраш І.І. 8А, 10А,Б,11 

11 Інформатика 7.7 7.5 6.1 7.3 5.7 6.8 6.3 6.9 7.1 6.3 - - 6.1 6.7 36 Падурару І.В. 5-9, 11 

12 Математика  6.9 7.8 5.0 7.3         6.7 6.7 40 Педурару Т.М. 5А,Б, 11 

Робу Д.І. 6А,Б 

13 Алгебра     5.0 6.1 6.3 6.9 6.8 6.0 6.5 5.8 - 6.2 - Падурару І.В.7А,Б 

Педурару Т.М. 9А,Б 

Робу Д.І. 8А,Б,10А,Б 

14 Геометрія     5.0 5.7 6.2 6.5 6.8 6.4 6.5 5.8 - 6.1 - Падурару І.В.7А,Б 

Педурару Т.М. 9А,Б 

Робу Д.І. 8А,Б,10А,Б 

15 Географія   6.2 7.8 5.4 6.4 6.4 6.7 7.7 6.5 6.8 6.2 6.8 6.6 18 Робу В.Д. 6-10 

16 Фізичне виховання 8.9 6.9 8.8 9.0 9.3 8.3 9.3 7.8 9.7 8.3 6.7 5.7 9.0 8.3 77 Атудуроає В.К. 5А,6А,Б,7А, 

8А,9А,Б, 11(ІІ)  

Апетрічес С.Т.7,Б, 8Б, 11(І) 

Андріаш Г.Г.5Б, 10А,Б 

17 Трудове навчання 8.5 9.1 7.1 8.2 5.6 6.9 6.7 7.5 7.2 6.0 8.2 9.5 10.1 7.7 69 Педурару В.М. 5-11 

18 Образотв. мистецтво 9.0 10.0 9.1 9.3 8.1 8.6        9.0 100 Біля О.Ф. 5-7 

19 Захист 

Вітчизни/МСП 

          5.2/9 6.2 6.6/8

.4 

6.0/

8.7 

0/ 

100 

Андріаш Г.Гр. 10А,Б, 11 

Мошнягу В.І. 10А, 11 

20 Природознавство  7.2 6.9            7.1 50  Каламанчук Ю.К. 5А,Б 

21 Основи здоров’я  8.9 9.1 7.4 8.8 6.9 8.4 7.2 8.1 8.4 7.6    8.1 90 Лис А.Д. 5-8 

22 Правознавство 

/ГР.освіта 

        6.7 6.9 6.6 7.3  6.9 25 Юря Л.Г. 9А,10А 

Бурла М.Г. 9Б, 10Б 

23 Музика 12.0 11.0 9.5 10.5 9.5 9.4        9.0 100 Албу Д.Д. 5-7 

24 Мистецтво       6.7 6.8 7.0 6.2 6.8 6.0  6.5 17  Біля О.Ф. 8-10 

25 Світова література           6.5 6.2 6.5 6.4 -  Мошнягу В.І. 10А,Б 

Герман В.Д. 11 

 

Заступник директора з навчально-виховної  роботи:                              С.Т.Апетрічес 

 

 

 



Середній бал з основних предметів у розрізі кожного класу і разом   

по опорному закладу Великобудський НВК у ІІ семестрі 2019-2020 н.р. 

№ 

п/п 

 

Назва 

дисципліни 

 

Класи  с.б. 

 

Сер. 

бал 

 

Якість 

(%) 

 

ПІБ вчителя 

(в якому класі) 5-А 5-Б 6-А 6-Б 7-А 7-Б 8-А 8-Б 9-А 9-Б 10А 10-Б 11 

1 Румунська мова 7.4 7.6 5.9 7.3 5.3 6.4 6.7 7.1 8.0 6.1 6.8 6.5 6.6 6.7 38 Сандулова Л.Ф. 6Б, 7А,Б, 9Б 

Мошнягу В.І. 5А,9А,10А,Б 

Герман В.Д.5Б,6А, 8А,Б,11 

2 Румунська літ.ра 7.9 7.7 5.8 7.7 5.4 6.3 6.5 7.0 8.3 6.3 - - - 6.9 69 Сандулова Л.Ф. 6Б, 7А,Б, 9Б 

Мошнягу В.І. 5А,9А,10А,Б 

Герман В.Д.5Б,6А, 8А,Б,11 

3 Українська мова 6.8 6.9 5.6 7.6 6.0 6.7 6.0 6.4 7.3 6.2 6.5 5.6 6.3 6.5 15 Олар М.І.7А,Б,9А,Б, 10А 

 Марущак С.Г. 6А,10Б,11 

Факас Г.Г. 5АБ, 8А,Б 

Алекса М.Г.6Б 

4 Українська літ.ра 6.9 7.0 5.4 8.0 6.1 6.8 6.0 6.5 7.7 6.4 6.5 5.7 6.2 6.5 15 Олар М.І.7А,Б,9А,Б, 10А 

 Марущак С.Г. 6А,10Б,11 

Факас Г.Г. 5АБ, 8А,Б 

Алекса М.Г.6Б 

5 Франц.мова 7.1 8.2 5.8 6.9 5.2 6.8 6.9 6.8 7.4 6.1 6.0 5.6 7.2 6.6 31 Одовичена А.І.5А,7А,Б,8А 

11(ІІ) Арсеній Л.К. 5Б, 

6А,Б,8Б,9А,Б,10А,Б 11(І) 

6 Історія України 8.0 8.2 5.4 6.8 5.9 6.7 6.4 6.6 7.1 5.8 6.7 5.6 6.2 6.6 23 Алекса Л.М. 5А,6А, 

Б,7А,Б,8А,Б, 9Б, 10Б,  11 

Бурла М.Г. 5Б  

Юря Л.Г. 9А,10А 

7 Всесвітня історія - - - - 5.9 6.7 6.6 6.7 7.3 6.4 6.9 5.7 7.2 6.6 22 Алекса Л.М. 5А,6А, 

Б,7А,Б,8А,Б, 9Б, 10Б,  11 

Бурла М.Г.5Б  

Юря Л.Г. 9А,10А 

8 Біологія - - 5.6 6.5 7.0 7.2 7.9 7.9 8.0 7.6 6.8 6.5 7.8 6.8 63 Каламанчук Ю.К. 6А,Б 

Бурла М.Д. 7-11 

9 Хімія - - - - 5.3 6.2 5.9 6.2 6.3 6.5 6.0 5.2 6.3 6.0 0 Каламанчук Ю.К. 7-11 

 

 



10 Фізика - - - - 6.2 7.2 6.3 8.0 8.0 7.2 6.5 6.0 6.8 6.9 44 Педурару В.М. 7А,Б 

Педурару Т.М. 8Б, 9А,Б 

Думітраш І.І. 8А, 10А,Б,11 

11 Інформатика 7.7 7.6 6.1 7.3 5.7 6.9 6.3 6.9 7.2 6.3 - - 6.3 6.8 36 Падурару І.В. 5-9, 11 

12 Математика  7.2 8.3 5.6 7.5 - - - - - - - - 7.2 7.2 80 Педурару Т.М. 5А,Б, 11 

Робу Д.І. 6А,Б 

13 Алгебра - - - - 5.0 6.3 6.8 7.1 7.0 6.7 6.5 6.2 - 6.5 25 Падурару І.В.7А,Б 

Педурару Т.М. 9А,Б 

Робу Д.І. 8А,Б,10А,Б 

14 Геометрія - - - - 5.0 5.9 6.7 7.0 7.0 6.7 6.7 6.2 - 6.4 25 Падурару І.В.7А,Б 

Педурару Т.М. 9А,Б 

Робу Д.І. 8А,Б,10А,Б 

15 Географія - - 7.1 8.1 6.0 6.8 6.8 7.2 8.2 6.7 7.2 6.4 7.3 7.1 58 Робу В.Д. 6-10 

16 Фізичне виховання 8.1 7.7 8.6 9.1 8.3 8.9 9.6 8.3 9.5 8.4 7.2 6.1 9.2 8.4 92 Атудуроає В.К. 5А,6А,Б,7А, 

8А,9А,Б, 11(ІІ)  

Апетрічес С.Т.7,Б, 8Б, 11(І) 

Андріаш Г.Г.5Б, 10А,Б 

17 Трудове навчання 9.5 8.6 7.7 8.7 6.0 6.7 7.1 7.9 8.7 6.7 9.3 9.1 10.2 8.1 85 Педурару В.М. 5-11 

18 Образотв. мистецтво 9.2 10 8.5 9.2 8.0 8.3 - - - - - - - 8.8 100 Біля О.Ф. 5-7 

19 Захист 

Вітчизни/МСП 

- - - - - - - - - - 5.9/ 

9.4 

6.6/- 6.6/ 

9.2 

6.4/

9.3 

0/ 

100 

Андріаш Г.Гр. 10А,Б, 11 

Мошнягу В.І. 10А, 11 

20 Природознавство  7.2 7.0 - - - - - - - - - - - 7.1 100  Каламанчук Ю.К. 5А,Б 

21 Основи здоров’я  8.0 9.2 7.7 8.8 6.9 8.4 7.2 8.1 8.4 7.6 - - - 8.0 90 Лис А.Д. 5-8 

22 Правознавство 

/ГР.освіта 

- - - - - - - - 7.2 6.9 7.2 7.3 - 7.2 75 Юря Л.Г. 9А,10А 

Бурла М.Г. 9Б, 10Б 

23 Музика 11 11.2 9.4 10.5 9.2 10.3 - - - - - - - 10.3 100 Албу Д.Д. 5-7 

24 Мистецтво - - - - - - 6.4 7.0 7.0 6.2 7.0 6.0 - 6.6 50  Біля О.Ф. 8-10 

25 Світова література - - - - - - - - - - 6.7 6.7 6.5 6.6 0  Мошнягу В.І. 10А,Б 

Герман В.Д. 11 

 

 

Заступник директора з навчально-виховної  роботи:                    С.Т.Апетрічес 


